WIM.271.1.3.2014                                                                        Świnoujście, dnia 2014-03-12
1.
Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.3.2014
2.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono WIM.271.1.3.2014
Dotyczy:
odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 05.03.2014r. dotyczące treści WIM.271.1.3.2014 p.n. „Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego w Przytorze – I etap”
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 07.03.2014 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 07.03.2014 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:
Pytanie nr 1
Czy w ofercie na w/w inwestycję należy uwzględnić przebudowę odcinka sieci wodociągowej między punktami W12 do W14 o średnicy fi32, która jest przebudowywana w celu uniknięcia kolizji z fundamentami domków letniskowych, realizowanych w kolejny m etapie?

Odpowiedź nr 1
Tak, w ofercie należy uwzględnić przebudowę odcinka sieci wodociągowej między punktami W12 do W14.
Pytanie nr 2

Czy wykonanie deptaka wzdłuż nabrzeża wchodzi w zakres w/w inwestycji? Jeżeli tak, proszę o załączenie na stronie Inwestora szczegółów konstrukcyjnych (rodzaj deski, jej grubość, materiał itp..)? Czy zamawiający dopuszcza wykonanie deptaka z kompozytu drewnianego?

Odpowiedź nr 2
Tak, wykonanie deptaka wchodzi w zakres inwestycji. W projekcie wykonawczym na rys. Z_05 znajduje się przekrój przed deptak. Przyjęte zostało rozwiązanie systemowe firmy DryDeck. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, w tym również wykonanie deptaka z desek kompozytowych o przekroju dostosowanym do eksploatacji w warunkach ośrodka, a więc o podwyższonej wytrzymałości. W przypadku zastosowanie desek kompozytowych, ich kolorystyka zostanie uzgodniona podczas prowadzenia prac budowlanych. 
Pytanie nr 3

Jaki rodzaj drewna, grubość deski itp. należy przyjąć do wykonania ogrodzenia „frontowego”? Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia z kompozytu drewnianego?
Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia „frontowego” z desek kompozytowych, po uprzednim uzgodnieniu ich koloru i profili. Przyjęte w projekcie wymiary desek wynikają ze szczegółu znajdującego się  na rysunku Z-03 i wynoszą 1,5x16 cm. Dopuszczalna jest zmiana wymiarów desek na węższe, ale przy jednoczesnym zwiększeniu ich liczby, tak żeby nie zwiększyć prześwitu miedzy deskami.
Pytanie nr 4

Na rysunku Z_02 dot. ogrodzenia panelowego podano dwie rozbieżne informacje dot. szerokości przęsła. Rozrysowane jest przęsło o szer. 2,0m, natomiast opis w środkowej części rysunku dopuszcza szerokość przęsła 2,5m. Który szerokość przęsła jest prawidłowa i należy ją przyjąć do wyceny?
Odpowiedź nr 4

Należy przyjąć przęsło o szerokości 2 m. Jedynie w przypadku, gdy wystąpią trudności z zamontowaniem standardowego przęsła (np. ze względu na zagospodarowanie działki sąsiedniej - o ile takie wystąpią) dopuszczalne jest zastosowanie przęsła o szerokości 2,5m. 
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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PZP (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. WIM.271.1.3.2014

